19.3-005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 19.3-005

Tanimi 224A Dahili Tip Bigakh AG Sigortasi
Birimi Adet

Kurum TEDAS [Elektrik Proje Tesis]
Fasikdl 2. Bolge (2024 ve Oncesi)

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 0,00 0,00 0,00
2025-Kasim 0,00 0,00 0,00
2025-Ekim 0,00 0,00 0,00
2025-Eylul 0,00 0,00 0,00
2025-Ocak 0,00 0,00 0,00
2024 584,52 237,34 79,31
2023-2 378,54 138,51 46,30
2023-1 378,54 138,51 46,30
2022-3 207,46 80,19 26,77
2022-2 207,46 80,19 26,77
2022-1 207,46 80,19 26,77
2021 106,85 51,02 17,04
2020 87,01 46,65 15,59
2019 76,45 44,48 14,88
2018 62,07 34,08 11,41

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




19.3-005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

600
500
400
300
200
100

0 ————————

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-

Aralik  Ekim Eylil  Kasim  Ocak

Yapim Sartlari

a) Malzeme: Sartnamesine ve standardina uygun evsafla, gévdesi, bigakli busonu ile komple NH AG
sigortasi.
b) Montaj: Poz 19.2.b.'deki sartlarla.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




